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MTU Vandetdlkide Koda 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 01.07.2020 - 30.06.2021

MTU Vandetélkide Koda majandusaastal 2020-2021 toimus 1 iildkoosolek. Jooksvalt toimus suhtlemine Justiitsministeeriumiga Vandetdlkide
seaduseelndu osas.

Aruandeaasta t66joukulud puudusid.

Juhatusele tasu ei makstud, ega tehtud muid soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

30.06.2021

3983
1805
5788
5788

180
180
180

815
5102
-309
5608
5788

2020. a. majandusaasta aruanne

30.06.2020

5307

655
5962
5962

45
45
45

815
2725
2377
5917
5962
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Tulemiaruanne

(eurodes)
01.07.2020 - 01.07.2019 - Lisanr
30.06.2021 30.06.2020
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 3295 3 065 2
Kokku tulud 3295 3065
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -3 604 -688
Kokku kulud -3 604 -688
P&hitegevuse tulem -309 2377
Aruandeaasta tulem -309 2377
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.06.2021 30.06.2020

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -309 2377
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1 150 -560
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 135 45
Kokku rahavood pdhitegevusest -1324 1862
Kokku rahavood -1324 1862
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5307 3445
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1324 1862
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3983 5307
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

30.06.2019
Aruandeaasta tulem
30.06.2020
Aruandeaasta tulem

30.06.2021

Sihtkapital/ Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses/ Reservkapital

815

815

815

2725
2377
5102

-309
4793

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3540
2377
5917

-309
5608
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Vandetélkide Koda raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi pohinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida tapsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Jargnevalt on valja toodud peamised arvestuspdhimétted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid.
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke ning kuni 3-kuulisi
tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingud.

Ettevdtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruande esitusvaluutaks; kdiki teisi valuutasid loetakse vélisvaluutadeks.

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel vBetakse aluseks tehingu toimumise paeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipaeva seisuga timber eurodesse

bilansipaeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga alusel.

Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures arituludes ja -kuludes
kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud valisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja —kuludes.

Néuded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu, viittaekumised ning muud kui lthi- ja pikaajalised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niudisvaartuseni. Vaartuse
langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu diglane vaartus.
Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimaéara. Tehingukulud vBetakse
arvesse efektiivse intressimaéra arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkephiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja —kulud”, v.a. need
intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitatava materiaalse pdhivara finantseerimisega.

Finantskohustuse kajastamine I8petatakse siis, kui see on tasutud, tuhistatud v8i aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevéttel lasub enne bilansipdeva toimunud kohustavast sindmusest tulenevalt juriidiline vi tegevusest
tingitud kohustus, mille realiseerumine on t6en&oline ja mille kohustuse summat on v8imalik usaldusvaarselt médta. Eraldiste hindamisel on
lahtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka séltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas, mis
on bilansipéeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel vdivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise

tGendosus on emaettevodtte juhtkonna hinnangul vaiksem kui mitterealiseerumise t6endosus, on avalikustatud tingimuslike

kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Tulude arvestus
Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul,
kajastatakse tulu saadava tasu niitidisvaartuses.
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Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaérselt maaratav. Juhul, kui ettevéttel on kauba muimisega seoses ka mildava kauba paigaldamise kohustus ja
see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu parast paigaldamisprotsessi I6petamist.

Erandina kajastatakse tulu kohe peale kauba ostjale tleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja toémahukas.

Tulu teenuste muligist kajastatakse teenuse osutamisel.
Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt lahtudes sisemisest intressiméaarast.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

01.07.2020 -
30.06.2021
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 3295
Kokku liikmetelt saadud tasud 3295
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
30.06.2021
Fuusilisest isikust likmete arv 43

01.07.2019 -
30.06.2020

3065
3 065

30.06.2020

43



Aruande digitaalallkirjad
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